R$ 147.631,42
R$ 62.753,52
R$ 210.384,94

Roque Gonzales, 22 de julho de 2014.

Douglas dos Santos Haas Sadi Wust Ribas
Responsável Técnico Prefeito Municipal 

Eng° Civil  - CREA-RS 166.385

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 210.384,94 (Duzentos e dez mil, trezentos e oitenta e quatro reais e 
noventa e quatro centavos)

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

TOTAL GERAL

REATERRO PARA DRENAGEM

REATERRO DE VALA/CAVA SEM CONTROLE DE COMPACTAÇÃO , UTILIZANDO 
RETRO-ESCAVADEIRA E COMPACTACADOR VIBRATORIO COM MATERIAL 
REAPROVEITADO

Sub-Total: